Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Núcleo Permanente de Pessoal Docente

Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, VALENÇA / BA, CEP 45400-000

Parecer 14/2023 - VAL-NPPD/VAL-DG/RET/IFBAIANO

LISTA COM O RESULTADO DO RECURSO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DA

CHAMADA PÚBLICA Nº 01 do EDITAL 225/2023

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2023/CPPD/IF BAIANO, DE 01/12/2023

CHAMADA PÚBLICA N.º 01 do EDITAL nº 225, de 27 de Novembro de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR O PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO DOCENTE PARA

PARTICIPAR DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E PÓS-DOUTORADO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, designado pela Portaria n° 1026/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 6 de

dezembro de 2023 no uso de suas atribuições legais, divulga a lista COM O RESULTADO DO RECURSO DE

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS conforme informações a seguir:

CAMPUS CATU

# Nome
Número do

Processo/Requerimento
Situação Motivo

 1 Pedro Menezes Franca 23329.253805.2023-51
RECURSO

INDEFERIDO

Não

cumprimento

aos itens 5.2.8 e

5.2.10 do Edital

225/2023

Atenciosamente,

Comissão Central da Comissão de Processo Seletivo de Afastamento Docente

Portaria n° 1026/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 6 de dezembro de 2023

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Pereira da Conceicao, ASSESSOR(A) - FAG - SBF-NPPD, em 21/12/2023 17:45:55.

Rayan Soares dos Santos, COORDENADOR(A) - FAGfag - ITA-NPPD, em 21/12/2023 16:27:49.

Cleidiene Souza de Miranda Fiuza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2023 15:54:24.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/12/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

525206

bcf9451c05

	LISTA COM O RESULTADO DO RECURSO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01 do EDITAL 225/2023
	Documento assinado eletronicamente por: